
Strana 1  (celkem 2) 
     

  DODATEK č.1  SMLOUVY O DÍLO 
uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění 

(dále „občanský zákoník“) mezi těmito smluvními stranami: 

Článek I. 

Smluvní strany 
 
 DIAMO, státní podnik  
 Máchova 201, 47127 Stráž pod Ralskem 
zapsaný v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
týká se: 
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Správa uranových ložisek 
28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram 
IČO: 00002739   DIČ: CZ00002739 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
                              č.ú.  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zastoupený:           Ing. Zbyňkem Skálou, vedoucím odštěpného závodu     

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:                                       
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Tel:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Fakturační a korespondenční adresa: 
DIAMO, státní podnik 
Odštěpný závod Správa uranových ložisek 
28. října 184, Příbram VII, 26101 Příbram 

dále jen objednatel/ 

a 

Obchodní firma: MERCATOR, s.r.o.
Sídlo:   Šítkova 233/1, 110 00 Praha 1
Zastoupena:  Lubošem Pavlem, jednatelem 
IČ:   47053135 
DIČ:   CZ47053135 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Obchodní rejstřík:     Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 15026                       

/dále jen zhotovitel/ 

Článek II. 

Základní ustanovení 

 

        
Smluvní strany uzavřely dne 12.9.2017 smlouvu o dílo  na realizaci stavby „Zámečnická 
dílna, š. č. 16 - realizace“- zhotovení zpevněných ploch kolem stavby nové zámečnické 
dílny v areálu š. č. 16, Příbram – Háje.  
Smluvní strany se se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo z důvodů kolize 
nastupujících subdodavatelů prací v rámci blížícího se konce realizace stavby, kterým se 
mění termín dokončení v čl.IV. odst.1 písm b) smlouvy z 31.10.2017 na nový termín 
dokončení 30.11.2017. 



Strana 2  (Celkem 2) 

Článek III. 

Závěrečná ujednání 

1. Dodatek nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv).  

2. Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že dodatek podléhá uveřejnění do 
ISRS dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním údajů 
obsažených v dodatku. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb. zajistí DIAMO, státní podnik. Tento dodatek je vyhotoven ve 
dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku včetně jejich 
příloh a s celým obsahem dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek 
nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

 

 

                 
 
  
 
 
V Příbrami dne 31.10.2017                                          V Příbrami dne  31.10.2017 
Za objednatele:                 Za zhotovitele: 
 
 
 
 
………………………………. …….……………………….. 
         Ing. Zbyněk Skála Luboš Pavel 
          vedoucí o. z. SUL jednatel 
 DIAMO, s. p.  MERCATOR s.r.o. 


